(L.§.) (L8 (L.S.)

VL

Nicolai, Domicelli de Roftock, Feauff: PHrief;

der Stadt Roftod ertheilet , 1iber Wendifchen
Byt und einige andeve Stiicke
Roftock y 1286,

n nomine fainéte & indiuidue Trinitatis, Nicolsus , dei gratia do-
micellus de Rozftoch , uniuerfis prefentes litteras vifuris vel audi-
turis in perpetuum, Gefta hominum plerumque ambiguitatis feru-
pulus aboleret , fi non perhennati literarum teftimonio fulcirentur.

Notum igitur efle volumus uniuerfis Chrifti fidelibus tam natis quam
nafcituris, nos diletis nobis burgenfibus de Rozftock exigentibus, eorum
deuotis ac benignis obfequiis de pleno confenfu Marris nofire dileéte
4Agnetis mec non nofirs parraelis , Hinrici , nobilis uirl , domini de Werle ,
tutoris noftri, ac vafallorum, noftrorum , pro folutione debitorum parris
woftri Waldemari clare memorie , villam noftram Wesdefcben- Wyk cum
omni utilitate , proprietate , judicio , cum pratis adjacentibus vendidif:
fe, vallem caftri infuper cum prato adjacente & ad dammonem mo-

B3 Ien-

14  dAmenitates

lendinorum afcendente , cum aliis eciam pafcuis , pratis , aquis infra
ditos terminos conftitutis , quemadmodum parer nofter Waldemarus
pofledit, fecandum eam formam , qua Rozfochk cum campis eorum
& pafcuis primitus eft fundata, Pratum infuper equorum apud War-
memunde , quod eorundem fuerat , mec non molendinum proximum
cimiterio judeorum cum piftina & omnibus proventibus , cum omni
utilitate libere poflidendum. Ne autem hoc faétum noftrum racionae
bile per proceflum temporis , per nos vel fucceffores noftros , aliquae
tenus immutetur , prefens feriptum inde confeCtum , Sigilli noftri mu-
nimine ac figilloram dile&te matris noftre Agneris, nec non dile&i
atruelis & tutoris noftri nobilis Viri Hiwrici, domini de Werle , ut
infra cernitur , duximus roborandum. Hujus rei teftes funt Johannes
Babbe , Gherardus de Caftro, Reddaghus, 7Fohannes Molseke , Hinricus
Lupus , Gherardus de Oldendorp , Fredericus de Kevckdorp , Wernerus
Jefevitus , Himricus Mirder , Wernerus Naxecow , milites , Hinricus Sapi-
ens, Johannes de Lemhus, & Reynerus Filius Reynberti, Hinricus
Frifo , Theodericus Subecyn, Vollmarus de Cusveld , Hermannus Lyfe,
Hermannus Exhorn, Elerus Pannicida , Johannes Rufus, Godfchalcus
de nova Ciuitate , Reynerus Cerdo , Albertus de Cusveld , ‘Weberus
. in Lageftrate , Thydemannus de Lawe, Marquardus de Rybbenitz ,
Theoderieus Kogghemeftus , Confules Ciuitatis Rozftock & alii viri
quam plures fide digni. Adtum & datum Rozftoch Auno dominj
M, CC, LXXXVI, in die Cinerum,

1

VIL

Erici , Feontigs it Sdannemavd , dev Geadt

Roftod und ibrigen See-Stadten ectheiltes
Privilegium tvegen  der Hanbdlung ,
- Rortingbeborgh 4 1305,

Omni.
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Omnibus prefens feriptum cernentibus Erécus dei gracia Dano-

rum Slauorumque Rex, Dux Eftonie, falutem in domino fempi-
ternam, Noueritis quod nos , ad inftanciam dile&torum #s-
~ firorum ciuium in Rozftech , tercatoribus omnibus ciuitatum
maritimarum , mare orientale tranfire uolentibus, graciam cupientes
fpecialem ipfis omnibus & fingulis liberaliter indulgemus , quod ad
regnum noftrum ubicunque eis placuerit, cum rebus & mercibus fuis
fecure venire valeant, fiue hoc uia terreftri fiue aquatica ipfis oppor-
tunum fuerit , & in eodem libere fira exercere mercimonia f{ecure pro
nobis ac omnibus ballinis & officialibus nofiris nec non aliis quibus-
cunque , qui noftris adftriti funt voluntatibus & mandatis. Singula-
riter autem affecuramus eosdem per terras noftras, éfconiam videlicet
totam & Lywveniam usque ad fluvium Narawe & deinde uerfus Nogardi
am , ne quisquam cos five in mari five in’terris in fe vel in fuis
prefumat aliqualiter impedire. Ceterum indulgemus eisdem , quod fi
eos alicubi infra limites & terminos tocius regni noftri naufragium,
quod abfit, pati contingat, quamdiu res fuas & naues per fe ipfos feun
per alios falvare potuerint, eisdem hoc faciendi, prefencium tenore;
liberam concedimus facultitem , & per neminem aduocatorum noftro-
rum f{eu per quemcunque alium de regno noftro , debeant aliqualiter
impediri, Unde per graciam noftram diftrite prohibemus , ne quis
aduocatorum noftrorum aut quisquam alius mercatotes contra tenorem
prefencium prefumat aliquatenus moleftare , quod qui fecerit , regiam
non effugiet ulcionem. In cujus rei teftimonium prefentibus literis
figillum noftrum duximus adpendendum, Datum Wartingheborgh ,
Anﬁu_) domini M.. CCC, Vo, Kal, Junii XV. prefentibus confiliasiis
noftsis, =

VIIL

Ejusdem Confirmation deyey Privilegien {ind

Geredtigbeiten , weldye die Stadt Roftod in
Dinnemaret gehabt, Wortingheborgh,
131§,
Uni.

16 Ameenitates

| ’ niuverfis prefentes literas infpe&uris , Ericus dei ‘gracia Danorum

Slavorumque Rex falutem in domino fempiternam, Tenore

prefencium omnibus volumus fieri manifeftam |, quod gwerta

& difcordia inter nos , regnum noftrum noftrosque fautores ex
una parte , & confules & ciues nofros de Rozftoch ipforumgque fauto-
ges -ex altera , nuper mote, finite funt totaliter & fofpite pace bona &
fecuritate plena inter nos, regnum noftrum & dictos ciues Rozftoch,
in pofterum duraturis , diftique confiles & ciues noftri Rozftoch,
De cetero in regno noftro gaudere debebunt libere omnibus juribus &
libertatibus eisdem conceflis per priuilegia rogenitorum noftrorum feu
noftra_ ipforum progenitorum noftrorum fiue noftro veris figillis &
avtenticis figillata. In cujus rei teffimonium figillum noftrum prefenti-
bus duximus appendendum, Datum Wortinghborgh , in prefencia
noftra, Anno domini M, CCC. XV, die Pafche,